ỦY BAN HÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v đăng ký HTX hoạt động

hiệu quả tham gia “Đề án lựa

chọn, hoàn thiện, nhân rộng mô

hình HTX kiểu mới hiệu quả”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 11 tháng 3 năm 2021

                                 Kính gửi:              Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 386/SKHĐT-ĐKKD ngày 02 tháng 3 năm 2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc lấy ý kiến đề xuất lựa chọn Hợp tác xã

hoạt động hiệu quả tham gia “Đề án lựa chọn, hoàn thiện, nhân rộng mô hình Hợp tác

xã kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên cả nước giai đoạn 2021 - 2025”.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân Huyện đăng ký Hợp tác xã hoạt động hiệu quả

tham gia “Đề án lựa chọn, hoàn thiện, nhân rộng mô hình Hợp tác xã kiểu mới hiệu quả

tại các địa phương trên cả nước giai đoạn 2021 - 2025”, trên địa bàn Huyện như sau:
STT Nội dung Địa chỉ Mã ngành

1 Hợp tác xã Phước Tiền
Khóm Thượng 2, thị trấn

Thường Thới Tiền

  2

Tên ngành kinh doanh

- Hoạt động dịch vụ nông nghiệp

(bơm tưới, tiêu nước; làm đất; dịch

vụ thu hoạch và sau thu hoạch)

  0161, 0163

 - Cung ứng vật tư nông nghiệp

(phân bón, thuốc bảo vệ thực vật)
  4669

  - Hỗ trợ vốn thành viên   6419

   - Mua bán nông sản   4620

   - Chăn nuôi
0141; 0144; 0145;

0146, 0162

- Sản xuất kinh doanh giống cây

trồng trong nông nghiệp
  0130

   - Mua bán, chế biến gạo   4631, 1061

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: NN-PTNT, TC-KH;

- LĐVP

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!